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BETONINIAI PONTONAI, 
PRIEPLAUKOMS, LIEPTAMS IR TILTAMS 

 
Betoniniai Pontonai: Ilgaamžiškumas ir Stabilumas Jūsų Vandens Projektams 

Sukurkite tvirtas ir patikimas plūduriuojančias konstrukcijas su aukštos kokybės betoniniais 

pontonais iš AV PROJECTS, UAB (www.avprojects.lt) 

Mūsų betoniniai pontonai: 

 Pagaminti iš aukštos kokybės betono: ypatingas patvarumas ir ilgaamžiškumas. 
 Universalūs: tinka įvairiems vandens projektams, pradedant prieplaukomis ir baigiant žvejybos 

platformomis. 
 Stabilūs ir tvirti: atlaiko net sudėtingas oro sąlygas. 
 Minimalus priežiūros poreikis: lengva priežiūra ir ilgas tarnavimo laikas. 
 Platus modelių pasirinkimas: skirtingi matmenys ir keliamoji galia, atitinkanti įvairius poreikius. 

Betoniniai pontonai pagal matmenis: 

 Pontonas BP100 (2,4x1,3x0,7m) 
 Pontonas BP200 (2,4x2,0x0,7m) 
 Pontonas BP300 (2,4x3,0x0,7m) 
 Pontonas BP400 (2,4x3,0x1,0m) 

Be to, siūlome: 

 Pontoninius lieptus ir prieplaukas: viešam ir privačiam naudojimui. 
 Individualius sprendimus: pritaikytus jūsų poreikiams ir projektui. 
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Betoninių pontonų idėjos. 

 

Segmentų jungimo būdai: 

 L tipo 

 T tipo 

 Galu 

 Šonu 

 

LIEPTO KONSTRUKCIJA IR GAMYBA 

Betoninių pontonų konstrukcija: tvirtas ir ilgaamžis pagrindas jūsų lieptui 

Mūsų betoniniai pontonai pasižymi ne tik patvarumu, bet ir lengvai pritaikoma konstrukcija, 

kuri leis sukurti tvirtą ir ilgaamžį jūsų liepto pagrindą. 

Naudojamos medžiagos: 

 Vakuumu impregnuota mediena: užtikrina ilgaamžiškumą ir atsparumą aplinkos poveikiui. 
Dažniausiai naudojama 50x200, 75x200 mm mediena, tačiau galima rinktis ir kalibruotą graduotą 
C24 45x195, 70x195 mm medieną. Rečiau naudojama 50x150/45x145 mm mediena. 

 Denio lentelės: vakuuminiu būdu impregnuotos pušies lentelės 28x120 mm (džiovintos, AB klasės) 
arba maumedžio lentelės 27x145 mm. Abiem atvejais naudojamos rifliuotos lentos, užtikrinančios 
neslidų paviršių. 

 Tvirtinimo elementai: specialūs metaliniai tvirtinimo kampai, skirti betoniniams pontonams 
pritvirtinti prie medinio konstruktyvo. Kampai yra karšto cinkavimo, atlaiko dideles apkrovas, o 
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metalo storis siekia 10 mm. Visos kitos lieptams skirtos metalinės detalės (lankstės jungtys, 
skirtukai, turėklų statramsčiai, kopetėlės ir kt.) taip pat yra karšto cinkavimo. 

Pontonas - tai ne tik patogus, bet ir praktiškas sprendimas jūsų lieptui: 

 Ilgaamžiškumas: betono konstrukcija užtikrina ilgaamžiškumą ir atsparumą įvairioms oro sąlygoms. 
 Universalumas: betoniniai pontonai gali būti naudojami įvairių tipų lieptams, pritaikant skirtingus 

matmenis ir konfigūracijas. 
 Tvirtumas: konstrukcija yra pakankamai tvirta, kad atlaikytų dideles apkrovas. 
 Lengva priežiūra: nereikalauja ypatingos priežiūros, pakanka reguliariai valyti. 

Mūsų siūlomi pontoniniai lieptai: 

 Platus modelių pasirinkimas: įvairūs dydžiai ir keliamoji galia, atitinkantys individualius poreikius. 
 Individualūs sprendimai: galime suprojektuoti ir pagaminti pontoninį lieptą, atitinkantį jūsų 

poreikius ir pageidavimus. 
 Aukšta kokybė: naudojame tik aukštos kokybės medžiagas ir technologijas, užtikrinančias 

ilgaamžiškumą ir patikimumą. 

Pasirinkite betoninius pontonus ir sukurkite tvirtą, ilgaamžį ir estetišką savo liepto pagrindą! 

 

 

 

Betoninio pontoninio tilto shema: 
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Sunkiasvoriai betoniniai pontonai 

 

 

 

PAPILDOMI AKSESUARAI LIEPTAMS 

Liepto kopetėlės 

   

Atmuša, federis, buja 
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Knechtas, švartavimosi klampė, elektros lizdų stotelės, gelbėjimo ratas, lempa, 

turėklai, suoliukas, varteliai, kranto tvirtinimas, inkaravimo grandinė, betoninis 

inkaras, metaliniai sraigtiniai poliai, švartavimosi skirtukas, pirštas laivui. 
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